
Uživatelská příručka

SOUHRN

Tato příručka poskytuje technické specifikace a informace o funkcích monitoru, jeho nastavení, jakož i používání.



Právní informace
© Copyright 2023 HP Development 
Company, L.P.

AMD a FreeSync jsou ochranné známky 
společnosti Advanced Micro Devices, 
Inc. HDMI, logo HDMI a High-Definition 
Multimedia Interface jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti HDMI Licensing 
LLC. Windows je registrovaná ochranná 
známka nebo ochranná známka společnosti 
Microsoft Corporation ve Spojených 
státech amerických a/nebo dalších zemích. 
DisplayPort™, logo DisplayPort™ a VESA® 
jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky ve vlastnictví asociace 
Video Electronics Standards Association 
(VESA) ve Spojených státech amerických a 
dalších zemích.

Informace zde obsažené mohou být 
bez upozornění změněny. Veškeré záruky 
poskytované společností HP na produkty 
a služby jsou uvedeny ve výslovných 
prohlášeních o záruce, která doprovázejí 
jednotlivé produkty a služby. Žádná 
z informací uvedených v tomto dokumentu 
nezakládá právo na rozšířenou záruční lhůtu. 
Společnost HP není odpovědná za technické 
ani redakční chyby nebo opomenutí, jež tento 
dokument obsahuje.

Důležité informace o produktu

Tato příručka popisuje funkce, kterými je 
vybavena většina modelů. Některé funkce 
nemusí být na vašem produktu dostupné. 
Nejnovější uživatelskou příručku najdete 
na stránce http://www.hp.com/support a 
postupujte podle pokynů pro nalezení 
produktu. Potom vyberte možnost Manuals 
(Příručky).

První vydání: únor 2023

Číslo dokumentu: N36209-221

http://www.hp.com/support


O této příručce

Tato příručka poskytuje technické specifikace a informace o funkcích monitoru, jeho nastavení, jakož i 
používání softwaru. V závislosti na modelu nemusí mít monitor všechny funkce, které jsou obsaženy v 
této příručce.

VAROVÁNÍ! Označuje nebezpečnou situaci, která, pokud jí nezabráníte, může mít za následek vážné 
zranění nebo smrt.

UPOZORNĚNÍ: Označuje nebezpečnou situaci, která, pokud jí nezabráníte, může mít za následek lehké 
nebo střední zranění.

DŮLEŽITÉ: Uvádí informace, které jsou považovány za důležité, ale nevztahují se k nebezpečí (např. 
zprávy vztahující se k poškození majetku). Varují uživatele na to, že nedodržení postupu přesně podle 
popisu může vést ke ztrátě dat nebo poškození hardwaru či softwaru. Také obsahují základní informace 
vysvětlující daný koncept nebo vedoucí k dokončení úkolu.

POZNÁMKA: Obsahuje další informace, zdůrazňující nebo doplňující důležité body hlavního textu.

TIP: Nabízí užitečné rady pro dokončení úkolu.

Tento produkt obsahuje technologii HDMI®.

iii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


